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گروه علمی و آموزشی- تماشای 
بزرگ شدن فرزندتان کار آسانی نیست. 
اما آیا می دانید چه چیز سخت تراست؟ 
اینکه نگذارید بهترین خودشــان 
بشــوند. فرصت مطالعاتی در خارج از 
کشور در کنار لزوماتی مانند تحصیلات، 
تغذیه و محبت، سرمایه گذاری بسیار 
ارزشمندی در آینده فرزندتان به ویژه در 

دنیای جهانی و پیچیده امروزی است.
حتی اگر در دوران جوانی فرصت 
زندگی، ســفر یا تحصیل در خارج از 
کشور را نداشتید، اکنون پنج دلیل برای 
دادن این فرصت به نســل آینده وجود 

دارد:
۱- اجــازه دهیــد آن ها با 
همســن های خود تعامل داشته 

باشند
دنیایــی که تنها مــی تواند خانه، 
خیابان، شــهر و محل امن زندگی شما 
باشد، در اصل بسیار بزرگ تر از زندگی 
و تعاملات روزمره شما است. تحقیقات 
بارها و بارها نشــان داده اند که روابط، 
بیشــتر از ثروت یا جایگاه اجتماعی، 
در افزایش شــادی و حس خوشبختی 

ما موثر هستند. برای جوانان، جستجو 
برای یافتن "همفکرانشــان" به آنها 
عزت نفس میدهد. گروه های اجتماعی 
همــه چیز جوانان هســتند وقتی یک 
جوان بزرگ می شود، حمایت )یا عدم 
حمایت( به دست آمده از این گروه ها  
بر درک آن ها از خود و جایگاهشــان 
در جهان تاثیر می گذارد.  فرزند شــما 
افراد مهمی در خانــه دارد که از پدر و 
مادر، خانواده و دوســتان تشکیل شده 
اند، اما بین "همنوعان" ما و افرادی که 
در زندگی روزمره ما را احاطه کرده اند، 
تفاوت وجود دارد. افرادی که همنوعان 
فرزند شما را تشکیل می دهند، علایق 
و اهداف مشترک دارند وفرزندان شما 
عزت نفس خود را از طریق آنان افزایش 

می دهند.
از طریق سفر و تحصیل در خارج 
از کشور، جوانان به طور طبیعی تشویق 
می شوند که وقت خود را با همسالانی 
بگذرانند که ارزش ها و علایق خود را 
باهم به اشــتراک می گذارند.  این دوره 
زمانــی در زندگی یک جوان می تواند 
شــدید و چالش برانگیز باشد و آنها با 
"همنوعــان" خود اغلب تا آخر عمر 

نزدیک خواهند ماند.
۲- بــه آنها کمک کنید در هر 
جایی و با هر کســی احســاس 

راحتی کنند
یــک چیــز وجــود دارد کــه 
دانشــجویان، علاقــه مندان ســفر و 
مسافران در سفرهای طولانی مدت آن 

را همیشه بیان میکنند، و آن درک خارق 
العاده ایست که علی رغم تفاوت های 
فرهنگی و زبانی در بین انسانها وجود 
دارد، انسان ها همگی یکسان هستند. 
در حال حاضر، نوجوان یا جوان شما 

ممکن است این را درک نکند.  در 
ظاهر و از راه دور یا از طریق اخبار 
یا نور آبی یک گوشی هوشمند، 
به نظر می رسد که شباهت های 

بســیار کمی بین فرزند شما و یک فرد 
جوان از چین، سنگاپور، استرالیا، ایالات 
متحده، فرانســه، آرژانتین یا آفریقای 
جنوبی وجــود دارد.  اما اگر اجازه می 
دهیــد فرزندتان زندگی را تجربه کند، 
فقط کافیست بنشینید و نظاره گر باشید 

تا چطور این ارتباط برقرار میشود 

۳. به آن ها کمک کنید مهارت 
های زبانی خود را بهبود بخشند

هیچ راهی بــرای یادگیری یک 
زبان جدید و اعتماد به نفس بیشتر برای 
صحبــت کردن بهتر از صرف زمان در 
خارج از کشور وجود ندارد.  درس های 
زبان و زندگی بسیار ارزشمند هستند 
و در دنیــای امروز و بــازار کار امروز، 
دوزبانه و دوزبانه بودن واقعا کاربردی 
اســت .  این بدان معناست که جوانانی 
کــه حداقل به یک زبــان دیگر) بدون 
توجه به سطح دانش( مسلط نیستند ) 
و درک فرهنگی از محیط که باید با آن 

همراه شود( در صورت تمایل به کار و 
زندگی بین المللی، خطر خروج از حلقه 
بــازار کار را به جان می خرند.  مزایای 
یادگیری زبان بی پایان است: از افزایش 
قدرت مغز گرفته تا کاهش خطر زوال 
عقل و شــانس داشتن آینده در سطوح 

بین المللی.
۴. کاری کنیــد که ســیاره 
کوچک تر شــود و فرصت ها را 

نزدیک تر کنید
پس از اولیــن جهش در زندگی 
بین المللی، تصور فرصت های بیشتر 
بسیار آسان تر می شود.  ما را باور کنید: 

احساس ســردرگمی که پسر یا دختر 
شــما در ابتدا تجربه می کنند، به زودی 
از بیــن مــی رود و آن ها در زمان خود 
در خارج از کشــور غرق می شوند و 
بعدا، این آن ها خواهند بود که 
برای انجام تلاش های جدید 
ابــراز علاقه می کننــد.  این اعتماد به 
نفس ناشــی از شکست این ایده که 
مــا در ذات با همنوعان خارجی خود 
متفاوت هســتیم و افزایش اعتماد به 
نفس پس از مقابله با یک چالش است.
۵- مهارت های رهبری مورد 

نیازشان را به آن ها یاد بدهید
اکنون، بیــش از هر زمان دیگری 
مردم از نظر سیاسی و اجتماعی تقسیم 
بندی شده اند.  در بسیاری از نقاط جهان، 

احساسات و تنش ها بالا می رود.  پسر یا 
دختر شما بخشی از نسل آینده متفکران، 
سیاستمداران، والدین، رهبران و عوامل 
تغییر است که سهم آن ها مسیر بقیه قرن 
را هدایــت خواهد کرد. جوانان باید به 
این مهارت ها مجهز شوند تا بتوانند به 
طور موثر به دنیایی که به ارث می برند، 

کمک کنند و آن را شکل دهند.
ســفر، غوطــه وری فرهنگی و 
یادگیری زبان، اســتقلال، خلاقیت و 
تفکر خلاق، ذهن باز، حل مساله، تعامل 
اجتماعی و مهــارت های زبانی آنها را 
تشــویق خواهد کرد که همه آن ها به 
توانایی رهبران، متفکران و شهروندان 
برای تفکر انتقادی و مشــارکت مثبت 

کمک می کنند.

گــروه علمی و آموزشــی-  
دانشــمندان می خواهند اولین ســلول 
مجازی نیرو گرفته از هوش مصنوعی 
را بسازند که ۱۰۰۰ برابر قوی تر از چت 
جی پی تی است. برای قرن ها، دانشمندان 
از میکروسکوپ برای درک واحدهای 
اساسی حیات استفاده می کردند. اکنون، 
آنها گزینه بســیار بلندپروازانه تری را 
پیشنهاد می کنند و آن ایجاد نسخه های 
مجازی کامل از سلول های انسانی است 
که می توانند با قدرت هوش مصنوعی، 
تحت مطالعه، دستکاری و آزمایش قرار 
گیرند. دانشــمندان دانشگاه استنفورد، 
ژن تک و چان زاکربرگ اینیشــیتیو در 
یک چشــم انداز متحول کــه در مجله 
Cell منتشر شــده است، نوشته اند که 
نسخه های دیجیتالی دقیقی از سلول های 
انسانی که ســلول های مجازی هوش 
مصنوعی)AIVCs( نامیده می شوند، 
می تواننــد نحوه درک ما را از زیســت 

شناسی و درمان بیماری متحول کنند.
نویسندگان می گویند: سلول های 
مجازی هوش مصنوعی پتانسیل ایجاد 
تحول در فرآیند علمی را دارند که منجر 
به پیشــرفت های آینــده در تحقیقات 
زیست پزشکی، پزشکی شخصی سازی 

شده، کشــف دارو، مهندسی سلولی و 
زیست شناسی قابل برنامه ریزی می شود. 
بــرای درک اینکه چرا ایــن یک اقدام 
فوق العاده اســت، آنچه را که سلول ها 
را تا این انــدازه پیچیده می کند در نظر 
بگیرید. هر سلول انسانی تقریبا دارای ۴۲ 
میلیون مولکول پروتئین و ۲۰ هزار ژن 
مختلف است که همه آنها به روش های 
پیچیده ای در تعامل هســتند که ما هنوز 
در تلاش برای درک کامل آن هســتیم. 
این اجزا به صورت مجزا عمل نمی کنند. 
آنها شبکه های گسترده ای از تعاملات را 
تشــکیل می دهند که می توانند به طور 
چشمگیری بر اساس تغییرات کوچک 

تغییر کنند.
مرز بعدی در زیست شناسی

رویکردهای سنتی برای مدل سازی 
سلول ها مانند تلاش برای نوشتن یک 
دستورالعمل برای این شهر سلولی بوده 
است و دانشمندان قوانینی را بر اساس 
آنچه مشاهده می کنند ایجاد می کنند و 
از ریاضیات برای پیش بینی آنچه ممکن 
است در شــرایط مختلف اتفاق بیفتد 
اســتفاده می کنند. اما سلول ها اغلب ما 
را غافلگیر می کننــد و انعطاف پذیری 
قابل توجهــی در برابر برخی اختلالات 

بزرگ نشــان می دهنــد در حالی که به 
طور شگفت آوری نسبت به تغییرات به 
ظاهر جزئی، حساس هستند. اکنون، دو 
پیشرفت انقلابی برای امکان پذیر کردن 
ســاخت ســلول های مجازی در حال 
ادغام هســتند. انفجار روش های جمع 
آوری داده های زیستی و پیشرفت های 
چشمگیر در هوش مصنوعی. روش های 
آزمایشگاهی مدرن می توانند مجموعه 
داده هــای عظیمــی را در مورد اجزای 
ســلولی و رفتار آنها تولید کنند و حجم 
داده ها هر شــش ماه دو برابر می شود. 
بــرای درک بهتر این انفجار داده ها باید 
بدانید که پایگاه داده توالی یابی دی ان ای 
مؤسسه ملی بهداشت به تنهایی حاوی 
بیش از ۱۴ پتابایت اطلاعات اســت که 
بیش از هزار برابر بزرگ تر از مجموعه 
داده مورد اســتفاده برای آموزش چت 
جی پی تی  اســت. به جای تلاش برای 
نوشــتن قوانینی بــرای درک همه این 
داده ها، سیســتم های هوش مصنوعی 
می توانند الگوهایی را مســتقیما از آن 
بیاموزند، دقیقا مانند روشی که با آن یاد 
گرفته اند چهره ها را تشــخیص دهند یا 

متنی شبیه انسان تولید کنند.
ســلول های مجازی مانند داشتن 

یک آزمایشگاه دیجیتال کامل است که 
در آن دانشــمندان می توانند میلیون ها 
آزمایش مجازی را انجام دهند. محققان 
به جای صرف ماه ها برای رشد سلول ها 
و آزمایش درمان هــا یک به یک روی 
آنها، می توانند به ســرعت سناریوهای 
بی شــماری را در رایانه هــای خــود 
شبیه ســازی کنند. این تغییر  از آزمای  
موجــودات زنده بــه تحقیقات مبتنی 
بر رایانه می تواند به طور چشــمگیری 
اکتشاف علمی را تسریع کند و در عین 
حال هزینه هــا و نگرانی های اخلاقی 
مرتبط با آزمایش حیوانی را کاهش دهد. 
اما لاندبرگ، دانشیار مهندسی زیستی و 
آسیب شناسی در استنفورد و نویسنده 
ارشد مقاله، در بیانیه ای گفت: مدل سازی 
سلول های انسانی را می توان جام مقدس 
زیست شناســی در نظر گرفت. هوش 
مصنوعی توانایی یادگیری مســتقیم از 
داده هــا و حرکت فراتــر از فرضیات و 
گمانه زنی ها برای کشــف ویژگی های 
نوظهور سیستم های زیستی پیچیده را 

ارائه می دهد.
سلول های مجازی می توانند 
»دوقلوهای دیجیتال« تولید کنند

کاربردهای بالقوه چنین سیستمی 

می تواند پزشکی را متحول کند. آینده ای 
را تصور کنید که در آن پزشکان می توانند 
یک »دوقلوی دیجیتالی« از سلول های 
شــما ایجاد کنند. یــک ماکت مجازی 
که بــه آنها اجازه می دهــد درمان های 
مختلف را قبل از ارائه آنها به شما روی 
رایانــه آزمایش کنند. ایــن می تواند به 
طور ویژه برای درمان ســرطان انقلابی 
باشــد، جایی که پزشــکان می توانند 
نحوه تاثیر ترکیب های مختلف داروها 
بر نوع خاصی از ســلول های سرطانی 
را شبیه ســازی کنند، به طــور بالقوه از 
عــوارض جانبی مضر جلوگیری کرده 
و موثرترین درمان را سریع تر پیدا کنند.

با این حال، مزایای آن بسیار فراتر 
از مراقبت فردی بیمار اســت. زیست 
شناســان می توانند از این ســلول های 
مجازی بــرای درک بهتر اینکه چگونه 
جهش های ژنتیکی خاص سلول های 
ســالم را به ســلول های بدخیم تبدیل 
می کنند، استفاده کنند. زیست شناسان 
می توانند نحوه تغییر سلول ها را ردیابی 
کنند و به طــور بالقوه راه های جدیدی 
را بــرای درمان نقایص مــادرزادی یا 
بیماری های مرتبط با افزایش سن کشف 
کنند. میکروبیولوژیســت ها می توانند 

عفونت های ویروســی را مدل سازی 
کنند تا نه  تنها چگونگی تأثیر ویروس ها 
بر سلول های فردی، بلکه تأثیر آن ها بر 
کل اندام ها یا سیستم ها را پیش بینی کنند.
بــرای دســتیابی به ایــن اهداف 
بلندپروازانه، سیستم سلول های مجازی 
هوش مصنوعی نیاز به تســلط بر ســه 
قابلیت اساســی دارد. اول، باید چیزی 
را ایجــاد کنند که آنهــا آن را »بازنمایی 
جهانی« می نامند و اساســا یک روش 
استاندارد برای درک رفتار سلولی است 
که در گونه های مختلف و انواع سلول ها 
کار می کنــد. دوم، باید دقیقا پیش بینی 
کند که ســلول ها در شــرایط مختلف 
چگونــه رفتار می کنند. ســوم، باید به 
عنــوان راهنمــای آزمایش های دنیای 
واقعی عمل کند و به دانشمندان کمک 
کند تا تصمیم بگیرند کدام آزمایش های 
فیزیکی ارزشــمندتر هستند. لوندبرگ 
خاطرنشان می کند: این یک پروژه بزرگ 
است که با پروژه ژنوم قابل مقایسه است 
و نیاز به همکاری بین رشته ها، صنایع و 
کشورها دارد و ما می دانیم که مدل های 
کاملا کاربردی ممکن اســت برای یک 
دهه یا بیشــتر در دسترس قرار نگیرند. 
همانطــور که پــروژه ژنوم انســان از 

دانشمندان در سراسر جهان می خواهد 
تا برای ترسیم کد ژنتیکی ما با یکدیگر 
همکاری کنند، ایجاد سلول های مجازی 
نیازمند همکاری بی سابقه ای بین زیست 
شناسان، دانشمندان رایانه، ریاضیدانان و 

بسیاری از متخصصان دیگر است.
یک انقلاب علمی

ایــن فرآیند در ســطح مولکولی 
آغاز می شــود و مدل های دقیق هوش 
مصنوعــی از نحوه تعامــل دی ان ای، 
آران ای و پروتئین هــا ایجــاد می کند. 
ســپس اینها در مدل هــای بزرگ تری 
ادغام می شــوند که نحوه عملکرد کل 
ســلول ها را نشان می دهند و در نهایت 
گســترش می یابند تا نشــان دهند که 
چگونه سلول ها در بافت ها و اندام ها با 
هم کار می کنند. این شــبیه ساختن یک 
شبیه سازی شهری است که می تواند از 
نمایــش خانه های منفرد به کل محله ها 

تا کل منطقه گســترش یابد و هر سطح 
الگوها و روابط جدیدی را نشان دهد.

چالش های فنی بسیار زیاد است. 
فراتر از مدیریــت حجم عظیم داده ها، 
دانشــمندان بایــد مطمئن شــوند که 
این ســلول های مجازی به طور دقیق 
پیچیدگی باورنکردنی سیستم های زنده 
را نشــان می دهند. نویســندگان تأکید 
می کنند کــه این باید یک تلاش علمی 
باز باشد و همه مدل ها و یافته ها به طور 
رایگان در دســترس کل جامعه علمی 
باشــد. این رویکرد تضمین می کند که 
محققان در سراســر جهان می توانند در 
پروژه مشــارکت داشــته باشند و از آن 
بهره مند شــوند. این انقلاب می تواند 
اساسا نحوه مطالعه حیات را تغییر دهد 
و راه های جدیدی برای درک بیماری ها، 
توسعه درمان ها و کشف اسرار زیست 

شناسی انسان ارائه دهد.

۵ دلیل برای دادن فرصت هایی به 
فرزندانتان که خودتان هرگز نداشته اید

همه می دانیم که چقدر دوست داریم شاهد رشد، تغییر، یادگیری کودک خود باشیم .اما ممکن است از دیدن 
سرعت رشد آن ها به سمت بزرگسالی نیز کمی عصبی شویم و آرزو کنیم که ای کاش می توانستیم آن ها را برای تمام عمر 

تحت حمایت خود نگه داریم.

 فرزند شــما افراد مهمی در خانــه دارد که از پدر و 
مادر، خانواده و دوســتان تشکیل شده اند، اما بین 
"همنوعان" ما و افــرادی که در زندگی روزمره ما 
را احاطــه کرده اند، تفاوت وجــود دارد. افرادی که 
همنوعان فرزند شما را تشــکیل می دهند، علایق 
و اهداف مشــترک دارنــد وفرزندان شــما عزت 
نفس خــود را از طریــق آنان افزایــش می دهند.

گروه علمی و آموزشی- سوپر 
ایــت با ظاهری متفاوت و موتوری از 
فراری GT۴ 3۰8، افسانه ای از دنیای 
هاچ  بــک  های داغ اســت. طراحی 
نوآورانــه و عملکرد بی نظیر، آن را به 
یکی از نمادهای خاص دهه 8۰ تبدیل 

کرد.
ســوپر ایت یا ســوپر هشــت 
۱۹8۴ اســبارو یکی از عجیب ترین 
خودروهای تک نسخه ای دهه ۱۹8۰ 
به شــمار می رود. با وجود ظاهر هاچ  
بک  مانند ســوپر ایــت، این خودرو 
در واقع یــک فراری 3۱8 جی تی۴ با 
موتور وســط است که داخل بدنه ای 
جدید قــرار گرفت. این خودرو پس 
از معرفی در ســال ۱۹8۴ به افسانه ای 

تبدیل شــد. دهه 8۰ دوران هاچ  بک  
های داغ  بود و این ساخته  قرمز رنگ 
 V8 درخشان، داغ ترینِ آن  ها با موتور
به قدرت ۲۵۵ اسب بخار و دیفرانسیل 
عقــب بود. آنهایی که حرفه ایی اخبار 

دنیــای خودرو و فناوری های مرتبط 
بــا آنرا پیگیری می کننــد احتمالا نام 
"فرانکو اســبارو" را بارها شــنیده 
اند. "اســبارو اتومبیل" یک کمپانی 
سوئیســی کوچک فعــال در زمینه 

تیونینگ و بازتولید مدل های خاص 
از محصولات خودروســازان مطرح 
جهــان مانند بنــز، ب ام و، بوگاتی و 
فورد اســت که در سال ۱۹7۱ توسط 

فرانکو اسبارو تاسیس شده است.

گــروه علمی و آموزشــی- 
گروهــی چینی پلی استیشــن ۵ را به 
لپ تاپی بــا قیمتی معادل ۲,7۵۰ دلار 

تبدیل کرده اند.
تبدیــل کنســول  بــازی بــه 
دستگاه های قابل حمل ایده ای است 
که همــواره در میــان علاقه مندان به 
فنــاوری و بازی های ویدئویی مطرح 
بوده است. اخیراً گروهی از سازندگان 
چینی بــا ایجاد تغییری جســورانه، 
کنســول پلی استیشن ۵ ســونی را به 
لپ تاپی بزرگ تبدیــل کرده اند. این 
 BBook AI Original دستگاه که
Edition  نــام دارد، بــا هدف ارائه 
 PS۵ تجربــه ای متفاوت از بــازی با

طراحی شده است.
لپ تــاپ یادشــده را گــروه 
BBook AI معرفی کرده اســت و 
از شاسی پرینت سه بعدی بهره می برد 
که قطعات داخلی پلی استیشــن ۵ را 
در خود جای  داده اســت. مهم ترین 
ویژگی این دســتگاه صفحه نمایش 
بــزرگ ۱7٫3 اینچی با رزولوشــن 
۴K و پوشــش ۱۰۰ درصدی طیف 
رنگی DCI-P3 محسوب می شود 
که کیفیت تصویر بســیار مناسبی را 
ارائه می دهد. بااین حال، نرخ نو سازی 

تصویــر آن فقط ۶۰ هرتز اســت که 
برای دستگاه گیمینگ پرچم دار کمی 

ناامیدکننده به نظر می رسد.
یکــی از نــکات مهــم درباره 
لپ تاپBBook AI، وزن ســنگین 
آن محســوب می شــود که به همراه 
آداپتــور بــه بیــش از ۴٫8 کیلوگرم 
می رســد. این وزن در کنار ضخامت 
3۱٫3 میلی متری دستگاه، حمل ونقل 
آن را دشوار می کند. نکته  مهم تر اینکه 
این دستگاه فاقد باتری داخلی است و 
برای روشن شدن، باید به برق متصل 

باشد.
موضوع مذکور تــا حد زیادی 

مفهــوم قابل حمل بــودن لپ تــاپ 
  BBook AI Original Edition
را رد می کند. دلیل این امر مصرف برق 
زیاد PS۵ حین بازی است که حدود 
۲۰۰ وات تخمین زده می شود. استفاده 
از باتری پرظرفیت نیز تنها می توانست 
حــدود 3۰ دقیقه زمان بازی را فراهم 

کند که عملًا کافی نیست.
 BBook ،ازنظر مشخصات فنی
AI دقیقاً مشابه  محبوب ترین کنسول 
بازی ســونی اســت؛ چراکه در آن از 
پردازنده 8 هســته ای بر پایه معماری 
Zen ۲، پردازنــده گرافیکــی با 3۶ 
 ،۲ RDNA واحد محاسباتی بر پایه

شــانزده گیگابایت حافظه یکپارچه 
GDDR۶ و 8۲۵ گیگابایت حافظه 
PCIe ۴,۰ اســتفاده شده است. این 
 USB Type-A دستگاه یک پورت
با ســرعت ۱۰ گیگابیت بر ثانیه و یک 
پــورت HDMI ۲,۱ برای اتصال به 

نمایشگر خارجی دارد.
بــا وجود تمام ایــن ویژگی ها، 
قیمت لپ تاپ BBook AI معادل 
۱۹,۹۹۹ یوان )حــدود ۲,7۵۰ دلار( 
اعلام شــده کــه برای این دســتگاه 
بسیار گران تلقی می شود. این قیمت 
تقریباً ۵٫۵ برابر بیشــتر از قیمت یک 
پلی استیشن ۵ معمولی است. علاوه بر 
این، صدای فن های دســتگاه حدود 
7۱٫3 دسی بل گزارش شده است که 
حتی با صدای خودرو اسپرت مقایسه 

می شود.
در نهایت، BBook AI پروژه 
جالب و خلاقانه ای اســت؛ اما به دلیل 
قیمــت گران، وزن زیاد، نبود باتری و 
صدای زیاد فن ها، به نظر نمی رســد 
که گزینه ای عملی و کاربردی باشــد. 
خریــد یــک پلی  استیشــن ۵ و یک 
مانیتور قابل حمل جداگانه، گزینه ای 
بســیار منطقی تر و مقرون به صرفه تر 

خواهد بود.

سوپر ایِت؛ هاچ بک عجیب و غریب اسبارو

پروژه عجیب چینی ها؛ تبدیل پلی استیشن 5 به لپ تاپی 2.750 دلاری!

دانشمندان اولین سلول مجازی نیرو گرفته از هوش مصنوعی را می سازند
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